
 

令和 2 年 7 月 

お客様各位 

烏山信用金庫 

 

宇都宮支店のリニューアルオープン及び平出支店統合のお知らせ 

 

平素より烏山信用金庫に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、店舗建替えに伴い仮店舗での営業を行っておりました宇都宮支店は、令和 2 年

9 月 7 日（月）から、新店舗での営業を開始する運びとなりました。 

また、宇都宮支店のリニューアルオープンに伴い、昭和 57 年の開店以来、皆様の温

かい御支援を頂戴してまいりました「平出支店」は、9 月 4 日（金）をもちまして営業

を終了し、9 月 7 日（月）より宇都宮支店へ統合させていただくことになりましたので、

併せてお知らせいたします。 

店舗の移転、統廃合に伴いまして、ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、烏山信用金庫はより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解

を賜り、新たな宇都宮支店をご愛顧いただきますよう、心からお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 店舗移転・統廃合日程 

店舗 最終営業日 新店舗 新店舗オープン 

宇都宮支店

（仮店舗） 

令和 2 年 9 月 4 日（金） 

※ ATM コーナーは 

12 時で営業終了 

宇都宮支店 

令和 2 年 9 月 7 日（月） 

※ ATM コーナーは 

8 時 45 分から営業 平出支店 

※ 店舗の移転、統廃合に伴い、宇都宮支店のＡＴＭは、9 月 5 日（土）～9 月 6 日

（日）は休止となります。 

 

２． 統廃合する店舗 

 廃止店舗 統合（承継）店舗 

店舗名 平出支店 宇都宮支店 

店舗番号 007 004 

住所 
〒321－0904 

宇都宮市陽東 4－8－30 

〒321－0954 

宇都宮市元今泉 4－8－16 

電話番号 028－662－1461 028－636－6611 

 


